

M M M S

OK

À Prefeitura Municipal de Jaguaribe Comissão Permanente de licitação

MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA-ME

CNPJ Nº 10.626.652/0001-90

CGF Nº 06.374.743-0

RUA BOM JESUS Nº 341-CENTRO-QUIXELÔ/CE

TELEFONE(88)35791567

EMAIL;COMERCIAL.AL@HOTMAIL.COM

BANCO BRASIL; AGÊN:8175-2 C/C 36.668-4

MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA-ME

CPF Nº 640.017.683-72

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGAO PRESENCIAL Nº 04.01.02/2017, cujo objeto e o REGISTRO DE PREÇO, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL DE PROTEÇÃO, MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM E MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA M.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	Agenda Telefônica "M"	UNID	8	TILIBRA	R\$ 25,20	R\$ 201,60
2	Almofada para carimbo nº 3	UNID	123	RADEX	R\$ 3,48	R\$ 428,04
3	Almofada para carimbo nº 4	UNID	72	RADEX	R\$ 8,95	R\$ 644,40
4	Apagador para quadro branco.	UNID	38	RADEX	R\$ 3,79	R\$ 144,02
5	Apontador para lapis plástico com depósito. 01 (um furo). Caixa com 24 unidades	CX	45	CIS	R\$ 24,12	R\$ 1.085,40
6	Bandeja p/correspondencia dupla de acrilico	UNID	25	CIS	R\$ 35,00	R\$ 875,00
7	Barbante de Plasticos - rolo 1 kg	ROLO	23	COMUM	R\$ 23,90	R\$ 549,70
8	Barbante de Corda - rolo 1 ka	ROLO	37	COMUM	R\$ 26,60	R\$ 984,20
9	Bastao cola quente tamanho fino	UNID	1265	RENDICOLL	R\$ 2,92	R\$ 3.693,80
10	Bastao cola quente tamanho grosso	UNID	390	RENDICOLL	R\$ 3,10	R\$ 1.209,00

Comissão Permanente de Licitação
515
Fls.
C.P.L.
10.626.652/0001-90
MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA - ME
RUA BOM JESUS, 341
CENTRO - CEP: 63.515-000
QUIXELÔ - CE

10.626.652/0001-90
MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA - ME
RUA BOM JESUS, 341
CENTRO - CEP: 63.515-000
QUIXELÔ - CE

M M M S

516

11	Bexiga de borracha (resistente), cores sortidas, pacote com 50 unidades	PCT	285	SÃO ROQUE	R\$		
12	Bobina larq. 57mm x Comp. 30m (maquina de calcular)	UNID	74	SILFER	R\$	9,73	R\$ 720,02
13	Borracha bicolor azul/vermelha. Caixa com 40 unidades	CX	18	MERCUR	R\$	21,91	R\$ 394,38
14	Borracha branca retangular caixa c/ 20 und.	CX	20	MERCUR	R\$	14,17	R\$ 283,40
15	Borracha ponteira branca, pacote com 100 unidades	PCT	100	MERCUR	R\$	12,83	R\$ 1.283,00
16	Caderno espiral capa simples c/10 materias	UNID	205	TERRA DO SOL	R\$	6,65	R\$ 1.363,25
17	Caderno Grande espiral capa dura 96 folhas.	UNID	445	PANAMERICA	R\$	5,93	R\$ 2.638,85
18	Caixa para arquivo morto - papelao. Kraft 02 Capas (344x125x237)	UNID	1.230	ALAPLAST	R\$	36,75	R\$ 45.202,50
19	Caixa para arquivo morto em polionda Plastica - (C: 360x L: 130x A: 240)	UNID	430	ALAPLAST	R\$	37,99	R\$ 16.335,70
20	Calculadora de bolso 8 digitos - CLA 805	UNID	60	HOOPSON	R\$	7,30	R\$ 438,00
21	Calculadora media de mesa 12 digitos - OS 88258, 3,5 x 13,50 x 17,00cm	UNID	140	HOOPSON	R\$	13,97	R\$ 1.955,80
22	Caneta esferografica azul, ponta 0,07, caixa com 100 unidades	CX	133	COMPACTO	R\$	65,44	R\$ 8.703,52
23	Caneta esferografica preta, ponta 0,07, caixa com 100 unidades	CX	100	COMPACTO	R\$	65,44	R\$ 6.544,00
24	Caneta esferografica vermelha ponta 0,07, caixa com 50 unidades	CX	114	COMPACTO	R\$	34,63	R\$ 3.947,82
25	Caneta hidrografica - 12 cores - ponta fina, atóxico	ESTOJO	85	COMPACTOR	R\$	2,89	R\$ 245,65
26	Caneta hidrografica - 12 cores - ponta grossa, atóxica	ESTOJO	149	COMPACTOR	R\$	4,99	R\$ 743,51
27	Capa Encardenacao polipropileno 0,3mm preta	UNID	300	EJR	R\$	32,66	R\$ 9.798,00
28	Capa Encardenacao polipropileno 0,3mm transparente	UNID	300	EJR	R\$	22,13	R\$ 6.639,00
29	Carbono dupla face, caixa com 100 folhas	CX	60	HARDCOPY	R\$	23,08	R\$ 1.384,80
30	Cartolina comum - cores variadas. Dimensões/gramatura 50x66, 150g	UNID	980	BIGNARD/S	R\$	0,50	R\$ 490,00
31	Cartolina dupla face - cores variadas	UNID	840	PREMIATTA	R\$	0,66	R\$ 554,40
32	CD - 700mb com envelope.	UNID	530	MAXPRINT	R\$	0,95	R\$ 503,50
33	Clip's 2/0 galvanizado - caixa com 100 unidades	CX	622	CHAPARRAU	R\$	1,50	R\$ 933,00
34	Clip's 4/0 galvanizado - caixa com 50 unidades	CX	349	CHAPARRAU	R\$	1,42	R\$ 495,58
35	Clip's 6/0 galvanizado - caixa com 50 unidades	CX	343	CHAPARRAU	R\$	2,30	R\$ 788,90
36	Clip's 8/0 galvanizado - caixa com 25 unidades	CX	209	CHAPARRAU	R\$	1,94	R\$ 405,46
37	Cola Adesivo de contato universal bisnaga.	UNID	60	KOALA	R\$	1,15	R\$ 69,00
38	Cola Gliter 35g. Cores variadas.	UNID	75	ACRILEX	R\$	3,61	R\$ 270,75

Prefeitura Municipal de São Roque
 R\$ 462,40
 R\$ 720,02
 R\$ 394,38
 R\$ 283,40
 R\$ 1.283,00
 R\$ 1.363,25
 R\$ 2.638,85
 R\$ 45.202,50
 R\$ 16.335,70
 R\$ 438,00
 R\$ 1.955,80
 R\$ 8.703,52
 R\$ 6.544,00
 R\$ 3.947,82
 R\$ 245,65
 R\$ 743,51
 R\$ 9.798,00
 R\$ 6.639,00
 R\$ 1.384,80
 R\$ 490,00
 R\$ 554,40
 R\$ 503,50
 R\$ 933,00
 R\$ 495,58
 R\$ 788,90
 R\$ 405,46
 R\$ 69,00
 R\$ 270,75

M M M S

517

Fis

39	Cola liquida branca, lavavel, a base de agua, tubo com 90g	UNID	695	KOALA	R\$	1,15	R\$	799,25
40	Cola liquida para isopor, liquido inflamavel, tubo com 90g	UNID	1107	KOALA	R\$	2,84	R\$	3.143,88
41	Corretivo a base d'agua, nao tóxico, embalagem plastica de 18ml	UNID	582	DELTA	R\$	0,85	R\$	494,70
42	DVD - 4.7 gb com envelope	UNID	600	MAXPRINT	R\$	0,85	R\$	510,00
43	Elasticos para roupa n° 18	METRO	200	CRONUS	R\$	2,99	R\$	598,00
44	Emborrachado E.V.A. normal - cores diversas	UNID	2450	CRONUS	R\$	2,99	R\$	7.325,50
45	Envelope amarelo 162 x 229 (meia folha) PCT C/ 100 UND	PCT	33	IPECOL	R\$	4,59	R\$	151,47
46	Envelope amarelo 240 X 340 folha A4 . PCT C/ 100 UND	PCT	108	IPECOL	R\$	23,05	R\$	2.489,40
47	Envelope correspondencia branco 114 X 229 PCT C/ 100 UND	PCT	34	IPECOL	R\$	57,16	R\$	1.943,44
48	Estilete com lamina grande	UNID	255	CIS	R\$	1,54	R\$	392,70
49	Etiqueta branca A4 363- 38,1 x 99 mmcx. c/ 100 unid.	CX	4	IPECOL	R\$	59,13	R\$	236,52
50	Etiqueta para impressora matricial 107 x 36mm x 1 coluna, 8 etiquetas por folha, e caixa c/500 fls, 4.000 etiquetas. (contabil)	CX	10	IPECOL	R\$	97,84	R\$	978,40
51	Extrator de grampo inox, tipo espátula	UNID	255	CIS	R\$	3,83	R\$	976,65
52	Fita adesiva transparente durex pequeno 12mm x 30m	UNID	288	3M	R\$	0,67	R\$	192,96
53	Fita adesiva transparente 45mm x 50 m	UNID	283	3M	R\$	3,53	R\$	998,99
54	Fita Decorativa c/ espessura 2cm, colorida, rolo c/ 50 metros	UNID	79	3M	R\$	4,45	R\$	351,55
55	Fita gomada papel crepe 50 x 50 m	UNID	991	3M	R\$	11,42	R\$	11.317,22
56	Fita p/ maquina de calcular (bobina)	UNID	50	TARTAN	R\$	3,20	R\$	160,00
57	Fita p/ maquina de datilografia	UNID	10	TARTAN	R\$	3,40	R\$	34,00
58	Gaveteiro plastico organizador de mesa multiuso 4 gavetas (L31,5 - P41,0 - A61,5) transparente	UNID	25	PLASTIL	R\$	89,99	R\$	2.249,75
59	Giz de cera grosso caixa com 12 unidades	CX	274	KOALA	R\$	1,90	R\$	520,60
60	Glitter de poliester - embalagem de 100g (cores diversas)	PCT	32	KOALA	R\$	4,99	R\$	159,68
61	Grampeador 26/6 metal 20 folhas	UNID	247	CIS	R\$	8,90	R\$	2.198,30
62	Grampeador profissional, resistente, metal 23/6 - 23/24 cap, 240 fls.	UNID	15	CIS	R\$	139,90	R\$	2.098,50
63	Grampo para grampeador, tipo cobreado, 23/6 caixa com 1.000 unidades	CX	86	ACC	R\$	3,29	R\$	282,94
64	Grampo para grampeador, tipo cobreado, 26/6 caixa com 5.000 unidades	CX	372	ACC	R\$	3,59	R\$	1.335,48
65	Grampo para pistola 106/6 ex. 5.000und.	CX	54	ACC	R\$	11,49	R\$	620,46
66	Grampo trilho metalico, 80mm, caixa com 50 pares	CX	59	ACC	R\$	9,96	R\$	587,64
67	Lanterna media de mão. 05 LEDS. opção de uso Recarrecavel.	UNID	76	MMR	R\$	19,99	R\$	1.519,24
68	lapis de cera estaca cor preta CX. c/ 12 und.	CX	10	KOALA	R\$	3,59	R\$	35,90

M M M S

518

69	lapis de cor grande, caixa com 12 unidades	CX	500	LEO LEO	R\$	2,85	R\$	1.425,00
70	Lapis preto redondo N° 2, corpo de madeira, caixa com 144 unidades	CX	95	LEO LEO	R\$	21,79	R\$	2.070,05
71	Lapiseira profissional, traço grafite - 0,7mm	UNID	30	CIS	R\$	5,14	R\$	154,20
72	Lapiseira profissional, traço grafite - 0,9mm	UNID	30	CIS	R\$	5,49	R\$	164,70
73	Liga de borracha latex. amarela. elastica, fina N.18, 500g. Pacote c/ 1 Kg	PCT	53	MERCUR	R\$	45,70	R\$	2.422,10
74	Livro de ata capa dura, com 100 folhas	UNID	265	MAXPRINT	R\$	10,90	R\$	2.888,50
75	Livro de ata capa dura, com 200 folhas	UNID	122	MAXPRINT	R\$	20,90	R\$	2.549,80
76	Livro de ata capa dura, com 50 folhas	UNID	173	MAXPRINT	R\$	7,22	R\$	1.249,06
77	Livro de Ponto capa dura, com 100 folhas.	UNID	15	MAXPRINT	R\$	14,29	R\$	214,35
78	Livro de protocolos 100 folhas	UNID	81	MAXPRINT	R\$	8,25	R\$	668,25
79	Marcador para Retro Projetor, ponta fina (2.0mm) azul, caixa c/ 12 unid.	CX	5	JOCAR	R\$	1,29	R\$	6,45
80	Marcador para Retro Projetor, ponta fina (2.0mm) preta, caixa c/ 12 unid.	CX	5	JOCAR	R\$	1,29	R\$	6,45
81	Marcador para Retro Projetor, ponta fina (2.0mm) vermelha, caixa c/ 12 unid.	CX	5	JOCAR	R\$	1,29	R\$	6,45
82	Marcador permanente para CD/DVD - 2.0mm. cores variadas	UNID	175	JOCAR	R\$	0,99	R\$	173,25
83	Massa para modelar: escolar, cores variadas, nao toxica, que nao solte tinta, macia, facil de modelar, caixa com 06 unidades de aproximadamente 60g.	CX	230	KOALA	R\$	1,19	R\$	273,70
84	Organizador de mesa com porta lapis, clips, lembretes em acrilico	UNID	67	PLASTIL	R\$	10,90	R\$	730,30
85	Palito p/ picole de madeira resistente, pacote c/ 100unid.	PCT	65	PPP	R\$	2,99	R\$	194,35
86	Papel 40kg tamanho A4, branca, resma com 200 folhas	RESMA	115	SENINHA	R\$	15,49	R\$	1.781,35
87	Papel 60kg, tamanho A4, branca, resma com 200 folhas	RESMA	37	SENINHA	R\$	23,90	R\$	884,30
88	Papel A4 branco, com 210 X 297 mm, resma com 500 folhas 75GRS	RESMA	4170	SENINHA	R\$	19,99	R\$	83.358,30
89	Papel auto adesivo removiveis para recados 38 x 50mm, 4 blocos c/100 folhas, tipo POS IT (cores variadas)	UNID	66	SENINHA	R\$	2,99	R\$	197,34
90	Papel celafone original incolor e uma pelicula de celulose regenerada, transparente, homogênea, nao porosa, resistente, atóxica e biodegradavel, Dimensoes do produto: 85 x 100cm	UNID	95	CRONUS	R\$	0,69	R\$	65,55
91	Papel crepom medindo 2,0 x 0,48m - cores diversas	UNID	920	CRONUS	R\$	0,69	R\$	634,80
92	Papel fotografico A4 para impressora jato de tinta, gramatura 150g caixa com 50 folhas	CX	24	DELLO	R\$	17,99	R\$	431,76
93	Papel madeira, pacote com 100 folhas	PCT	37	DELLO	R\$	42,57	R\$	1.575,09
94	Papel officio 2, branco, resma com 500 folhas	RESMA	35	REPORT	R\$	25,99	R\$	909,65

M M M S

manente
519

95	Papel seda. Cores variadas.	UNID	1230	DELLO	R\$	0,79	R\$	971,70
96	Papel terrnico para fax 215 mm X 30m	ROLO	34	DELLO	R\$	6,00	R\$	224,40
97	Papel veludo - cores diversas 70 x 100 cm	UNID	170	DELLO	R\$	0,55	R\$	93,50
98	Pasta A4 em "L" transparente de plastico.	UNID	230	PLASTIL	R\$	0,79	R\$	181,70
99	Pasta AZ., lombo estreito, capa dura plastificada com ferragem anti - ferrugem	UNID	550	FRAMA	R\$	7,99	R\$	4.394,50
100	Pasta AZ., lombo largo, capa dura plastificada com ferragem anti - ferrugem	UNID	1430	FRAMA	R\$	7,99	R\$	11.425,70
101	Pasta catálogo com 100 saco plasticos, capa transparente	UNID	187	ACP	R\$	17,90	R\$	3.347,30
102	Pasta classificador cartão duple 350mm X 230mm. Grampo plastico.	UNID	110	DELLO	R\$	1,49	R\$	163,90
103	Pasta colecionador de papelão com elastico. Cores variadas.	UNID	2840	ACP	R\$	2,15	R\$	6.106,00
104	Pasta colecionador de plastico transparente com elastico, Tamanho oficio.	UNID	465	ACP	R\$	1,99	R\$	925,35
105	Pasta colecionador sanfonada plastico transparente. Catalogo com 12 divisorias.	UNID	130	ACP	R\$	14,99	R\$	1.948,70
106	Pasta plastica com grampo trilho tamanho oficio, transparente.	UNID	120	POLIBRAS	R\$	1,49	R\$	178,80
107	Pasta plastica com flex, resistente, tipo malote, cores variadas	UNID	30	POLIBRAS	R\$	1,49	R\$	44,70
108	Pasta polionda com elastico 35mm	UNID	510	POLIBRAS	R\$	3,39	R\$	1.728,90
109	Pasta polionda com elastico 55mm	UNID	510	POLIBRAS	R\$	3,39	R\$	1.728,90
110	Pasta suspensa - em papelão marmorizada, com ponteira plastica nas extremidades, com furo na capa, visor em material plastico transparente, etiqueta de identificacao, grampo trilho em material plastico na contra capa	UNID	830	POLIBRAS	R\$	1,29	R\$	1.070,70
111	Perfurador de papel, 2 furos, com capacidade para 40/45 folhas	UNID	106	STAPS	R\$	39,70	R\$	4.208,20
112	Pincel atômico, (marcador permanente), confeccionado em material plastico, descartavel, ponta de feltro, tinta a base de alcool - cor azul	UNID	507	JOCAR OFFI	R\$	1,53	R\$	775,71
113	Pincel atômico, (marcador permanente), confeccionado em material plastico, descartavel, ponta de feltro, tinta a base de alcool - cor vermelha	UNID	461	JOCAR OFFI	R\$	1,53	R\$	705,33
114	Pincel atômico, (marcador permanente), confeccionado em material plastico, descartavel, ponta de feltro, tinta a base de alcool - cor preto	UNID	448	JOCAR OFFI	R\$	1,53	R\$	685,44
115	Pincel marca texto fluorescente - cores variadas	UNID	770	JOCAR OFFI	R\$	1,06	R\$	816,20
116	Pincel p/quadro branco. Ponta macia, apaga facilmente. Tinta especial. Cor azul.	UNID	460	JOCAR OFFI	R\$	1,86	R\$	855,60

M M M S

manente
520

117	Pincel p/quadro branco. Ponta macia, apaga facilmente. Tinta especial. Cor preto	UNID	458	JOCAR OFFI	R\$	1,86	R\$	851,88
118	Pincel p/quadro branco. Ponta macia, apaga facilmente. Tinta especial. Cor vermelho	UNID	458	JOCAR OFFI	R\$	1,86	R\$	851,88
119	Pincel Pelo N° 14	UNID	380	COMPACTO	R\$	2,25	R\$	855,00
120	Pistola para cola quente, p/bastao fino	UNID	52	CIS	R\$	13,50	R\$	702,00
121	Pistola para cola quente, p/bastao grosso	UNID	23	CIS	R\$	15,90	R\$	365,70
122	Pistola para grampo, corpo de ferro 4-14 mm	UNID	28	CIS	R\$	56,00	R\$	1.568,00
123	Placa de isopor 1 cm	UNID	175	CONNER	R\$	4,90	R\$	857,50
124	Placa de isopor 2cm	UNID	220	CONNER	R\$	6,10	R\$	1.342,00
125	Placa de isopor 5cm	UNID	35	CONNER	R\$	6,50	R\$	227,50
126	Plastico adesivo contacto transparente, rolo c/ 25 metros, de boa qualidade	ROLO	21	PLASTIL	R\$	39,18	R\$	822,78
127	Ponta grafite p/ lapiseira, espessura 0,9 mm, ex. c/12 unid	CX	2	STALO	R\$	5,99	R\$	11,98
128	Porta lapis - tipo bolsinha media	UNID	110	STALO	R\$	9,99	R\$	1.098,90
129	Prancheta de madeira, com pegador rnetalico Tamanho A4	UNID	364	STALO	R\$	2,90	R\$	1.055,60
130	Reabastecedor p/pincel atômico, conteudo 37ml, tinta permanente a base de alcool, Cor azul.	UNID	145	RADEX	R\$	2,60	R\$	377,00
131	Reabastecedor p/pincel atômico, conteudo 37ml, tinta permanente a base de alcool, Cor preto	UNID	141	RAEDX	R\$	26,00	R\$	3.666,00
132	Reabastecedor p/pincel atômico, conteudo 37ml, tinta permanente a base de alcool, Cor vermelho	UNID	141	RADEX	R\$	2,60	R\$	366,60
133	Reabastecedor p/pincel p/quadro branco 20ml, Cor azul	UNID	234	DESART	R\$	3,90	R\$	912,60
134	Reabastecedor p/pincel p/quadro branco 20ml, Cor preto	UNID	224	DESART	R\$	3,90	R\$	874,27
135	Reabastecedor p/pincel p/quadro branco 20ml, Cor vermelho	UNID	222	DESART	R\$	3,90	R\$	865,80
136	Regua transparente de 30cm cristal	UNID	801	VALEU	R\$	0,49	R\$	392,49
137	Suporte para fita adesiva pequena (tino durex P)	UNID	76	GENMES	R\$	8,90	R\$	676,40
138	Tecido nao tecido - TNT, cores variadas	METRO	2200	MR	R\$	1,39	R\$	3.058,00
139	Tesoura grande com lamina em aco inox 8"21 cm	UNID	208	MASTERPRI	R\$	5,99	R\$	1.245,92
140	Tesoura pequena escolar com ponta.	UNID	810	MASTERPRI	R\$	0,99	R\$	801,90

COPIA
18 de Setembro de 2010
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREPANGA
G.P.L.

874,27



M M M S

521

141	Tinta guache para pintura em papel, papel cartao e cartolina, jogo com 6 frascos de no minimo 15ml, contendo as 6 cores basicas (verde, vermelho, azul e amarelo), cornposicao basica de resina vegetal, aqua desmineralizada e pigmentos organicos e conserva	CX	340	KOALA	R\$	2,19	R\$	744,60	
142	Tinta para almofada de carimbo, embalagem com 40ml cores preto e azul	UNID	147	RADEX	R\$	2,26	R\$	332,22	
143	Umificador de dedos, redimento ate 85 mil folhas, indicado p/ manuseio de papel moeda, creme ligeiramente perfumado, dificulta a propagação de fungos e bacterias, nao tóxico, nao mancha, nao contem glicerina, economico, contern 12g.	UNID	199	EUROCEL	R\$	2,15	R\$	427,85	
VALOR TOTAL DO LOTE: 01 (343.081,17) trezentos quarenta tres mil oitenta um reais dizesete centavos							R\$ 343.081,17		

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ (343.081,17) trezentos quarenta tres mil oitenta um reais dizesete centavos

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro

QUIXELÔ/CE 20 DE JANEIRO DE 2017
MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA-ME

M^o Mano Mano da Silva

CNPJ N° 10.626.652/0001-90
CPF N° 640.017.683-72

PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU RESPECTIVO ENVELOPE.
 PRAZO DE ENTREGA CONFORME ESTÁ NO EDITAL.

10.626.652/0001-90
MARIA MARIZA MOURÃO
DA SILVA - ME
RUA BOM JESUS, 341
CENTRO - CEP: 63.515-000
QUIXELÔ - CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 04.01.02/2017
ABERTURA: 20/01/2017
HORARIO : 08:00



Continuação da proposta de preços

DECLARAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇOS

À EMPRESA: MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA-ME,
CNPJ/MF nº 10.626.652/0001-90 e CGF Nº 06.374.347-0 com sede na Rua: Bom Jesus 341- centro – QUIXELÔ- CE E POR INTERMIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL O (A) S (R) MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA BRASILEIRA.SOLTEIRA, END: SÍTIO FAE ZONA RURAL DE QUIXELÔ DIRETORA E SOCIA DESTA EMPRESA PORTADOR DA RG Nº 20070668722 E CPF Nº 640.017.683-72,

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos Os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comercial, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório PREGÃO

Nº 04.01.02/2017 junto, o município JAGUARIBE/CE, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos/bens a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao MUNICÍPIO DE JAGUARIBE /CE, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao MUNICÍPIO DE / JAGUARIBE CE, sob as penalidades cabíveis, que inexistem qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32§2º, DA LEI Nº 8.666/93

Declaração de que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues até 05 (CINCO) dias a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao município de JAGUARIBE /CE, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos/bens a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao município de JAGUARIBE /CE que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos.

DECLARA, sob as penas da lei, que atende os dispositivos da lei complementar nº 123, de 14 dezembro de 2006, notadamente o art. 3º, tendo direito aos benefícios estendidos pelo referido Diploma, estando enquadrada como:

- () MICRO EMPRESA
- () EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma presentes sob as penas da LEI

QUIXELÔ/CE 19 DE JANEIRO DE 2017

Maria Mariza Mourão da Silva

MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA-ME
CPF Nº 640.017.683-72
RG Nº 20070668722



Reconheço a (s) 02 Firma (s)
por SEMELHANÇA ou por AUTENTICIDADE
Maria Mariza Mourão da Silva

19 JAN 2017
Quixelô
Ceará

Em Teste De verdade.
 José Wagner Alves Araújo-TABELIÃO
 Edersonino Gomes de Almeida-SUBSTITUTO
 Eliassandro Alves de Brito-ESCREVENTE AUTORIZADA